新型コロナウイルスワクチン予防接種済証発行申請書

令和　　年　　月　　日
土浦市長　宛

「新型コロナウイルスワクチン予防接種済証」を下記のとおり申請いたします。

記

申請理由
　新型コロナウイルスワクチン予防接種済証（臨時）または新型コロナワクチン接種記録書を紛失あるいは棄損したため
　先行接種を行ったなどの理由により新型コロナワクチン接種記録書を所持しているため（記録書の写しを添付）

	ふりがな

	氏名

	住所
	[bookmark: _GoBack]〒

	生年月日

	連絡先
電話番号

・原則として，住所登録地への郵送となります。
・接種状況を確認しますので，申請いただいてから１～２週間かかります。